各 位

平成２３年５月１３日

会 社 名 株式会社 北 越 銀 行
代表者名 取締役頭取 久須美 隆
(コード番号 8325 東証第１部)
問合せ先 総合企画部長 室本 一郎

（ＴＥＬ 0258-35-3111）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当行では、平成２３年６月２３日開催予定の第１０６期定時株主総会による取締役等選任決議を

もちまして、下記のとおり代表取締役および役員の異動を予定しておりますのでお知らせいたします。

なお、就任および異動は、全て平成２３年６月２３日付の予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１）新任代表取締役

（代表取締役）専務取締役 柴 野 寛 （現 常務取締役）
し ば の ひろし

（２）退任予定代表取締役

平成２３年６月２３日付退任の予定

（代表取締役）専務取締役 堀 井 一 明

（株式会社 長陵社の取締役社長に就任予定）

２．その他の役員異動

（１）新任取締役候補

取 締 役 栗 原 稔 （現 融資第二部長）
く り は ら みのる

リスク統括部長を委嘱

（２）新任監査役候補

常勤監査役 呉 井 政 史 （現 リスク統括部長）
く れ い ま さ し

（３）退任予定監査役

平成２３年６月２３日付退任の予定

常勤監査役 小 林 新 一

以 上

【別 紙】 新任代表取締役の略歴等

氏 名 柴 野 寛（しばの ひろし）

生年月日 昭和２５年 ６月２１日

出 身 地 新潟県柏崎市

学 歴 昭和４９年 ３月 立教大学 社会学部卒業

職 歴 昭和４９年 ４月 株式会社 北越銀行入行

平成１５年 ６月 審査第二部長

平成１７年 ６月 融資第二部長

平成１８年 ６月 取締役、総合企画部長委嘱

平成１９年 ６月 常務取締役（現職）

所有株式数 ２４,０００株（平成23年3月31日現在）

以 上